
Egedal Kommunes hyggeligste Plejecenter
Damgårdsparken søger dagvagt

Er du social-og sundhedsassistent eller hjælper, som ønsker at arbejde på kommunens ældste -
men også hyggeligste plejecenter. Vil du arbejde et sted, hvor du får brugt din faglighed, hvor godt
humør og fællesskab går hånd i hånd og hvor lavt fravær er en realitet? Vægter du ordentlighed,
faglighed og fællesskab? Så er det nu du skal søge stillingen i dagvagt.
 
Du bliver en del af et dagteam, hvor du i samarbejde og fællesskab med dine kollegaer i hele
huset, skal skabe en tryg og meningsfuld hverdag for vores 41 skønne beboere. 
 
Vi søger en faglig dygtig og stabil social- og sundhedsassistent/hjælper, som vil være med til fortsat
at udvikle Damgårdsparken. Du sætter en ære i at give beboerne en værdig pleje og støtte op om
et godt liv som kan leves hele livet og hele døgnet. Vi er en arbejdsplads med humor, stor faglighed
og vi vægter trivsel højt for alle - både beboere og medarbejdere. 
 
Beboernes liv leves hele døgnet og du skal være med til at sikre, at vores beboere fortsat modtager
ordentlig pleje, omsorg og nærvær. Vi et hus der dufter af kage, emmer at hygge, humor og
arbejdsglæde. Vi et somatisk plejehjem – så du får brug for alle dine faglige kompetencer, også når
vi fagligt sparre med hinanden i hverdagene. Der er ugentlige faglige møder, triage møde og
afdelingsvis holdes der møde hver måned.
 
Opgaverne er mangeartede, udover de praktiske opgaver så omfatter det både personlig hjælp og
støtte, medicinadministration, sondeernæring, kateterpleje samt hjælp og støtte til den
meningsfulde hverdag og livets afslutning. Der kan også være brug for at holde hånd og lidt
snak. Vi har fast plejehjemslæge som kommer i huset, kender beboerne og os. Det er altid muligt at
sparre med hinanden, den faste dagsygeplejerske og nærmeste leder.
 
Da vi er kommunens største uddannelsessted, skal du være klar til også at skulle lære fra dig til
både elever fra social- og sundhedsuddannelserne og studerende fra sygeplejeskolerne. Vi har
både koordinerende oplæringsvejleder og klinisk vejleder i huset, som har det overordnede ansvar
for oplæringsforløb og klinik perioder. Men det vigtigt at de bliver en del af vores faglige fællesskab
og her har vi alle en aktiv rolle.
 
Vi tilbyder:

Fastlagt introduktions plan til Egedal kommune på Rådhuset løbende over de første 8 uger●

Grundig introduktion til Damgårdsparken og dine arbejdsopgaver med kollegaer den første tid●

Et hus med meget hjemmelig hygge samt en god og uhøjtidelig atmosfære ●

Gode udviklingsmuligheder, herunder faglig sparring og lokalundervisning ●

Et godt arbejdsmiljø med dygtige og engagerede kollegaer●

Fleksibel arbejdsplads med indflydelse på din arbejdsplan●

Nærværende ledelse med højt til loftet●

Arbejde hver 2. eller 3. weekend efter ønske●

 
Vi søger dig, der:

Er uddannet social- sundhedsassistent og eller social- og sundhedshjælper●

Har en positiv tilgang og brænder for at gøre en forskel for den enkelte beboer●

Har lyst til at bruge din faglighed og dine kompetencer indenfor området samt udfordre dem●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar for egne opgaver●

Er samarbejdsvillig og skal trives i et team og et hus hvor vi hjælper hinanden til at løfte i flok●

Er mødestabil, da vi godt kan prale af at have minimalt fravær og meget stabile medarbejdere●

 
Yderligere oplysninger:
Stillingen er som udgangspunkt med arbejde i hverdagene, med arbejde hver 2. eller 3. weekend,
svarende til 37 timer ugentligt - men vi er en fleksibel arbejdsplads og andet timeantal kan aftales. 
 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og jf. principperne for Ny løn.
 
Vil du høre mere om hvorfor du skal vælge os som arbejdsplads, er du velkommen til at kontakte



Gruppeleder Helle Solhof-Nielsen på telefon 2132 3690. Vi giver også gerne en kop kaffe, hvis du
vil besøge os inden du søger jobbet.
 
Ansøgningsfrist er den 22. januar 2026. Samtaler forventes afholdt løbende, med henblik på
tiltrædelse snarest muligt.
 
Uddannelsespapirer vedhæftes ansøgning.
 
Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal kommune, at du skal give samtykke til at der
indhentes elektronisk straffeattest, hvis det bliver dig som får tilbudt stillingen.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!

Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside www.egedalkommune.dk.

http://www.egedalkommune.dk/

	Egedal Kommunes hyggeligste Plejecenter Damgårdsparken søger dagvagt
	Egedal Kommunes hyggeligste Plejecenter Damgårdsparken søger dagvagt


